Journée Eau et Assainissement Sénégal — 20 juin 2016- Pavillon de I’eau - Paris

Liste des participants et contacts

Intervenants
Nom Prénom | Fonction Org email
Diallo Amadou | Coordinateur PEPAM projeau@gmail.com
Lansana . -
Sakho Directeur Général | OFOR dg@forages-ruraux.sn
Gagny
Ba Oumar Secrétaire AMS barouba@hotmail.com
. Responsable Eau et
Gabert Julien p. ) Gret gabert@gret.org
Assainissement
. - Cherbourg-en-
Le Monnyer | Florence | Maire-Adjointe . & Florence.LEMONNYER®@Iacuc.fr
Cotentin
Participants
Nom Prénom Fonction Org email Présent
Responsable Plaidoyer
1 Abou El Amal et Relations SIF .abou.elghayt@secours- Inscrit
Ghayt L. islamique.org
Extérieures
2 Adam William Représentant Export Sol Arcadia william.adam@sol-arcadia.com Présent
Responsable des
3 Ag Ahmed Hamada programmes long SIF ag-ahmed@secours-islamique.org | Inscrit
terme
4 Ardesi Arianna Cons.elllere projets AIMF a.ardesi@aimf.asso.fr Présent
urbains
5 Audibert Valérie As§o.C|ee, Directrice ICEA valerle.gudlbert@lcea— Inscrit
adjointe consulting.com
6 Ba Alassane Membre - Association dembal27@hotmail.fr Inscrit
Bokk Xalat
Chargé de mission Suez
7 Bajot Aymeric Acces aux Services . Aymeric.BAJOT@suez-env.com Inscrit
. Environnement
Essentiels
8 Barry Oumar Secrétaire Général FADERMA mbuuldi@yahoo.fr Présent
9 Bathialy Diaguily ATJ diaguilyb@free.fr Présent
10 | Battarel Jean-Marie IngenleLllr Aquassistance | jmbattarel@aol.com Présent
Hydrogéologue
Consultant en
. . Dével t s .
11 | Baudin Nicolas Sveloppemen jciindiakamer@yahoo.fr Inscrit
Commerce
International
Directrice Général .
12 | Bineau Virginie |r_ec. rice benerale Eau Vive virginie.bineau@eau-vive.org Présent
Adjointe
. R ble Solidarité .
13 | Blanc Karine .espons.a € >oliqanite Grand Lyon kblanc@grandlyon.com Présent
internationale
. Diata o . . . .
14 | Bodian . Secrétaire générale UDBF tibocoly@hotmail.fr Présent
Marianne
Bouchet- Chargée de projets HAMAP clara.bouchetdoumeng@hamap.or .
15 Clara ) . o Inscrit
Doumenq Asie et gestion Humanitaire g



mailto:projeau@gmail.com
mailto:dg@forages-ruraux.sn
mailto:barouba@hotmail.com
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=19833&cont_contact_id=41039#41039
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=19833&cont_contact_id=41039#41039
mailto:william.adam@sol-arcadia.com
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=19833&cont_contact_id=72764#72764
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=6202&cont_contact_id=37299#37299
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=33872&cont_contact_id=72957#72957
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=20641&cont_contact_id=33595#33595
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=18485&cont_contact_id=67323#67323
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=19881&cont_contact_id=31894#31894
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=16986&cont_contact_id=43055#43055
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=709&cont_contact_id=20999#20999
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=19755&cont_contact_id=73052#73052
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=1833&cont_contact_id=23136#23136
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=4257&cont_contact_id=28645#28645
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=18843&cont_contact_id=34305#34305
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=18160&cont_contact_id=36472#36472
http://www.pseau.org/outils/organismes/organisme_detail.php?org_organisme_id=18160&cont_contact_id=36472#36472

Journée Eau et Assainissement Sénégal — 20 juin 2016- Pavillon de I’eau - Paris

financiere
Village Pilote -
16 | Brigout Pauline Antenne Tle-de- | europe@villagepilote.org Présent
France
Maire-adjoint . -
17 | Cabaret Jean-Claude | Patrimoine, voirie et Ville de Creil |ear\-claude.cabaret@mame— Inscrit
. creil.fr
cadre de vie
18 | Candio André GRED acandio@club-internet.fr Présent
19 | Carasse Frangoise Secrétaire ABKB francoise.carrasse@laposte.net Présent
. . e L AFDI - lle d L .
20 | Charbonnier | Pierre secrétaire général France eae pcharbonnier.bis@wanadoo.fr Présent
21 | Chouraki Michaél MAEDI michaelchouraki@gmail.com Présent
HAMAP .
22 | Dahane Amina o aminadahane@gmail.com Présent
Humanitaire
23 | Danfakha Papa Wally | Président ICIS danfakhap@vyahoo.fr Présent
24 | Danfhaka aDlouncound Président ABKB dioncounda.danfakha@hotmail.fr | Présent
. . Chef de projet ARENE lle de . . .
2 D D ) . f. |
5 angaix enis solidarité Nord — Sud France d.dangaix@areneidf.org nscrit
26 | De Franssu | Xavier Président Fondateur Amitié Villages | xavier@de-franssu.com Présent
. Direct det . . .
27 | Deguette Patrick |rec. eur de travaux HSF patrick.deguette@gmail.com Présent
Burkina Faso
28 | Delors-Kallo | Valérie Ville de Paris valerie.delorskallo@paris.fr Inscrit
29 | Deme Oumar Secrétaire général ARNSF/AD oumarmounirou@yahoo.fr Présent
Association des
30 | Diallo Ibrahima Président ressortissants samba33@live.fr Présent
de Birfal
Association du
. . ill d .
31 | Diallo M Chef de village vitage de _ Inscrit
Lourdouga
Emergent
. N oodinatrice des R . . . .
32 | Dione Agnes ;C)rojelts I Fandene espoir | fandeneespoir@gmail.com Présente
33 | Dio Fatou Association Présente
P Kaw Luck -
34 | Diop Gorguy MODEMB modembdiaspora@gmail.com Inscrit
Association
. e - pour le . .
35 | Diop Batouly Secrétaire générale i batediop@yahoo.fr Inscrit
Développement
de Diaranguel
Chargé d’affaires et
36 | Léger Christophe | Responsable Vergnet Hydro | c.léger@vergnet.hydro.fr présent
prospection Afrique
Directrice Adjointe d . .
37 | Eyboulet Chantal _|rec r_|ce jointe au SIAAP chantal.eyboulet@siaap.fr Présente
site Seine Centre
Comité de
- j I B . . .
38 | Fall Sérigne-Dan | Membre Jumelage Bon serignedan.fall@gmail.com Présent
Encontre -
Carabane
C d
39 | Gaye Aliou Maire ommune de aliougaye@yahoo.fr Inscrit
Fanaye
40 | Genevaux Colette Chargée de mission pS-Eau genevaux@pseau.org Présente
A s . dominigue.geoff ist ,
41 | Geoffray Dominique | Délégué Général Aquassistance e(:)r::mque geoffray@aquassistanc Présent
. 1 - Solidarité . i
42 | Gérault Hélene Présidente helenegerault91@gmail.com Présent

Ndem France
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43 | Gerenton Maryline Yelen maryline.gerenton@gmail.com Présent
. . C . . .
44 | Gomis Denis |ommune denis.gomis@wanadoo.fr Présent
d'Adeane
Chargé de mission,
C Srati t Ville d ,
45 | Gomis Eric-Charles (?opera lon e : ? € ericcharles.gomis@gmail.com Présent
développement Rufisque
Europe
46 | Gosse Lionel membre Assoc\natlon o Présent
Fandeéne Espoir
47 | Grolleau Laurent Directeur pays France | Eau Vive laurent.grolleau@eau-vive.org Présent
48 | Groshans Michaele Directrice ADOS m.groshans@ados-senegal.org Présent
Chargé de
49 | Grosset Xavier programmes Afrique SIF grosset@secours-islamique.org Inscrit
Haiti
Association des
. R ti t . .
50 | Hane Alassane Président ARGE essor |ssar) > alassane58 @hotmail.fr Inscrit
des Guelodé en
France
hared — ]
51 | lattoni Dominique ¢ ar'gee de mission MAEDI lattoni.dominique@neuf.fr Présente
tourisme durable
52 | Jequece Mathieu Aquassistance | mjequece@gmail.com Présent
. . - HAMAP . .
53 | Kaigre Joél Président Humanitaire president@hamap.org présent
54 | Kane Djiby Coordinateur ARSVSSF/AD kane.djiby@gmail.com présent
. Lassana Responsable de . .
55 | Koita . p COREDIA lassana.koita@free.fr Inscrit
Modibo projets
56 | Konaté Diatrou Président SORIFORA d.konate@wanadoo.fr Présent
Relations
57 | Konczynski | Antoni internationales et antoni.kynarou@gmail.com Inscrit
Environnement
WECF Women
. . inE f . . .
58 | Lachaize Anita In EUrope for a anita.lachaize@wecf.en Présente
Common
Future
Chargé de
projet/d'étude Eau
59 | LelJeune Thomas Potable GRET lejeune@gret.org inscrit
Assainissement
Déchets
Maire-adjointe en Communauté
60 | Le Monnyer | Florence charge du Cycle de urbaine de Florence.LEMONNYER®@Ilacuc.fr Présente
I'Eau Cherbourg
membre de |'Arbre et
61 | Lefébure Thierry chef de projet sur ARBRE m.lefebure@wanadoo.fr Présent
I'école de brindiago
CJ
. . , . Bretteville/Od ) . .
62 | Lemarié Chantal Vice-Présidente nr_e eville/Odo chantallemarie@gmail.com Présent
Ouonck/Dieba
Chargé de mission, Cultures pour
63 | Lhermitte Jean-Louis culture, urbanisme, l'égalité P jllherm@free.fr Présent
environnement g
CJ
B .
64 | Livet Jean-Paul Président nr_ettewlle/Odo jpaulivet@free.fr Présent
Ouonck/Dieba
Mabiala . . . .
65 Robert Consultant Hildoceras mabiala.robert@gmail.com Inscrit

Mabélé
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Association
66 | Mans Philippe Président Main dansla ass.maindanslamainaveclafrique @ Présent
Main avec neuf.fr
I'Afrique
, . Responsable Péle . . .
67 | Maréchal Simon . Le Partenariat smarechal@lepartenariat.org Présent
Coopération
. . . HAMAP . .
68 | Mariette Estelle Chargée de projets - estelle.mariette@hamap.org Présent
Humanitaire
69 | M'Baye Moda Directeur Yelen modambaye@aol.com Présent
70 | Milot Tristan SIAAP Tristan.MILOT @siaap.fr Présent
Miquel- . Conseillére Toulouse nicole.miquel-belaud@mairie- ,
71 Nicole . , Présent
Belaud communautaire Métropole toulouse.fr
72 | Moulinier Patrick Président CERADS pimoulinier@orange.fr Présent
73 | Mukandi Mbayi membre PFE mbayi.mukendi@gmail.com inscrit
Chargé de projets Eau
74 | Naulet Frédéric Pota'bl'e, GRET naulet@gret.org Présent
Assainissement et
Déchet
Responsable
. P . .
75 | Ndiaye Dame rogramme . ADOS d.ndiaye@ados-senegal.org Présent
Hydraulique - relais
pS-Eau
N'Diave- Chargée de mission
76 y Aissatou Promotion de la pS-Eau ndiaye@pseau.org Présente
Sydnei o ,
solidarité pour I'eau
77 | Petit André ADED Suisse andrejeancpetit@gmail.com inscrit
78 | Poisson Stéphanie Directrice Ville de Creil Ziea;lt:::ns Internationales@mairie inscrit
. . . , . Fabien.Rabouill jecti .
79 | Rabouille Fabien Animateur de réseau Projection naorlzn abouille@reseauprojectio Présent
80 | Raspaud Laurent Chef de projets AFD raspaudl@afd.fr Inscrit
81 |Rineau Jocelyne ASIAM jocelyne.rineau@gmail.com
WECF Women
. . inE f .
82 | Rosset Florence Directrice France In EUrope for a florence-rosset@wecf.eu présente
Common
Future
83 | Roustel Damien Journaliste L'Humanité droustel@humanite.fr présent
85 | Sakho Boubou Président ARBF boubousakho@orange.fr Excusé
86 | Sayegh Jad Ingénieur de projets Aquassistance | jad.sayegh@aquassistance.org présent
87 | Serre Didier Ingénieur CD 26 dserre@ladrome.fr présent
Association des
88 | Sow Abou Secrétaire ressortissants abouyel@yahoo.fr présent
de Galoya
Association du
- village de 3
89 | Sy M Président Lourdouga _ présent
Emergent
90 |Taquet Michel Information pS-Eau taquet@pseau.or présent
Teniere- Pi - L. . .
91 enere |e:rrle . Président pS-Eau teniere-buchot@pseau.org présent
Buchot Frédéric
92 | Thiongane Bassirou Secrétaire général AIRS bassthiongane@yahoo.com inscrit
93 |Touré Samba Chargé de projet ALDA toure.samba@neuf.fr présent
- Village Pilote -
. . Co- dent Ant . . . .
94 | Tréguy Yannick o-president Antenne | Antenne yannick.treguy@villagepilote.org présent

Bretagne

Bretagne
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Chargée de mission -

95 | Vernay Violaine coopération ICD-Afrique violaine.icd@gmail.com présent
internationale
96 | Waridel Jean-Marc | Président ADED Suisse info@aded-suisse.org présent
97 | Chatelet Alain ACAD alain.chatelet@toulouse.archi.fr présent
Relati . .
98 | Tollemer Estelle . cla |on.s Cherboug estelle.tollemer@ville-cherbourg.fr | présente
internationales
oMmcl .
99 | Le Poher Ronan rlepoher@commercy.fr présent
Commercy
100 | Del Rio Daniel B Présent
101 | Sanon Daouda Ong ACRA davidaou@hotmail.com présent
, Association ,
102 | Mfasoumé | Moussa SHIDA _ présent
103 | Bouchaa Moufi Etudiant Chercheur moufid8@yahoo.fr présent
104 | MMADI Alt B présent
. o Association . .
105 | Bathily harouna Secrétaire atl bathilyhar@yahoo.fr présent
Tuabou
106 | Gengizer Esra Stagiaire MAEDI esra.cengizer@diplomatie.gouv présent
107 | Ouaoba Mario Aquassitance marioouoba@live.fr présent
108 | Koundour Bocar Président Faderma bocark@gmail.com présent
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